DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DAS
COLABORAÇÕES CIENTÍFICO-ACADÊMICAS EM BANCAS DE GRADUAÇÃO E PÓS-
GRADUAÇÃO SOBRE GEODIVERSIDADE E TEMAS AFINS NAS UNIVERSIDADES
FEDERAIS DO BRASIL de autoria de JOSÉ FRANCISCO DE ARAÚJO SILVA, GLÁCIA
LOPES ARAÚJO, ADRIANO SEVERO FIGUEIRO, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78311

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78311